Протокол №3
зборів  громадської ради

при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради

24 липня 2014року







м. Ніжин

У засіданні взяли участь 18 представників інститутів громадянського суспільства.

Присутні: Алєксєєнко І.В., т.в.о. заступника міського голови.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував затвердити порядок денний, а саме:

1.Зміни до персонального складу громадської ради.

2.Затвердження нового проекту Положення та Регламенту Громадської ради.

3.Затвердження голови та складу постійної комісії громадської ради з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.
4. Внести зміни до персонального складу постійних комісій.

5.Обрання заступників голів постійних комісій.
6.Різне

Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 особи.

Утримались – 0 особи.

Вирішили: затвердити порядок денний.
Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував надати пропозиції щодо формування регламенту роботи засідання громадської ради.

Виступили:

1.Величко Л.М., член громадської ради, запропонувала затвердити для виступів по кожному питанню 1виступ по 3 хв., загальний час роботи 2 год. 
Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 особи.

Утримались – 0 особи.

Вирішили: затвердити регламент роботи засідання громадської ради для виступів по кожному питанню 1 виступ по 3 хв., загальний час роботи 2 год. 
Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який повідомив, що Шкурко М.П., Зайко Л.О., Кот С.В., Литвин А.М. написали зави про припинення їх членства в громадській раді. Запропонував задовольнити заяви.
Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 особи.

Утримались – 0 особи.

Вирішили: задовольнити заяви про припинення членства в громадській раді Шкурка М.П., Зайко Л.О., Кота С.В., Литвина А.М.
Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який довів до відома присутнім членам громадської ради правки юридичного відділу виконавчого комітету Ніжинської міської ради до тексту Положення та Регламенту громадської ради та запропонував внести зміни та доповнення до Положення та Регламенту громадської ради.

Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 особи.

Утримались – 0 особи.

Вирішили: внести зміни та доповнення до Положення та Регламенту громадської ради.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який  запропонував затвердити Положення та Регламент громадської ради зі змінами.

Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 особи.

Утримались – 0 особи.

Вирішили: затвердити Положення та Регламент громадської ради зі змінами.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував затвердити голову та склад постійної комісії громадської ради з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин та внести зміни у персональний склад постійних комісій у зв’язку з припиненням членства у громадській раді Шкурка М.П., Зайко Л.О., Кота С.В., Литвина А.М., а саме:
-виключити Науменка Миколу Миколайовича із складу Постійної комісії з правового контролю, територіальної безпеки, правозахисту населення, громадського порядку.
-включити до складу та затвердити Науменка Миколу Миколайовича головою Постійної комісії з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.

-виключити Родіна  Сергія Миколайовича із складу Постійної комісії з питань освіти, культури, охорони історичної спадщини та духовності.

-включити Родіна  Сергія Миколайовича до складу Постійної комісії з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.

Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 особи.

Утримались – 0 особи.

Вирішили: пропозицію підтримано.
Слухали:
Дорохіна В.Г., голову Громадської ради, який запропонував надати пропозиції головам постійних комісій громадської ради щодо заступників голів постійних комісій.
Виступили:

1.Дорохін В.Г., голова Громадської ради, запропонував Родіна С.М. заступником голови Постійної комісії з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.

Проголосували:

За – 17 осіб.

Проти – 0 особи.

Утримались – 1 особа.

Вирішили: обрати заступником голови даної комісії Родіна С.М.
2.Величко Л.М., член громадської ради, запропонувала Пузирьову Р.М. заступником голови Постійної комісії з питань освіти, культури, охорони історичної спадщини та духовності.

Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: обрати заступником голови даної комісії Пузирьову Р.М.
3.Щокіна В.М., член громадської ради, яка запропонувала Куськал Т.І. заступником голови Постійної комісія з питань охорони здоров`я, збереження довкілля, сім`ї, молоді, фізкультури та спорту, здорового способу життя.

Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: обрати заступником голови даної комісії Куськал Т.І.

4.Дмитренко О.М., член громадської ради, який запропонував Стратілат Т.М. заступником голови Постійної комісії з правового контролю, територіальної безпеки, правозахисту населення, громадського порядку.
Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: обрати заступником голови даної комісії Стратілат Т.М.
I.Постійна комісія з правового контролю, територіальної безпеки, правозахисту населення, громадського порядку.

1.Дмитренко Олександр Миколайович - голова

2.Стратілат Тамара Михайлівна – заступник голови

3.Богдан Олександр Романович

4.Градобик Володимир Миколайович

5. Коробка Іван Миколайович

6.Шафранова Валентина Сергіївна

7.Шимко Валентин Григорович

8.Ювко Володимир Васильович.

ІІ.Постійна комісія з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.

1.Науменко Микола Миколайович – голова
2.Родін Сергій Миколайович – заступник голови

3. Балаш Петро Іванович

4.Барановський Микола Олександрович

5. Задерій Лариса Миколаївна

6.Осадчий Сергій Олександрович

ІІІ. Постійна комісія з питань охорони здоров`я, збереження довкілля, сім`ї, молоді, фізкультури та спорту, здорового способу життя.

1.Щокіна Валентина Миколаївна – голова

2.Куськал Тамара Іванівна – заступник голови

3.Саєнко Наталія Володимирівна 

4.Басак Тетяна Федорівна

5.Борисенко Марина Юріївна

6.Разнован Григорій Іванович

IV. Постійна комісія з питань освіти, культури, охорони історичної спадщини та духовності:

1.Величко Людмила Миколаївна – голова

2.Пузирьова Раїса Миколаївна – заступник голови

3.Белінська Фелікса Феліксівна

4.Кропін Василь Петрович

5.Сидоренко Валентина Олександрівна

6Турчин Олександр Вікторович

7.Шкуліпа Анатолій Григорович.
V. Секретаріат Громадської ради:

1.Білоусенко Максим Валерійович – голова

2.Ковальов Сергій Анатолійович

3. Щербак Ольга Олегівна, представник від виконавчого комітету Ніжинської міської ради.

Слухали: 

Величко Л.М., члена громадської ради, яка запропонувала від громадської ради подати кандидатуру Стратілат Т.М. на відзначення подякою виконавчого комітету Ніжинської міської ради з нагоди 23 річниці Дня незалежності України.

Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: пропозицію підтримати.

Виступили:

1.Щокіна В.М., член громадської ради, яка запропонувала також відзначити Морозова Олександр Сергійович, протоієрея, який очолює Молитовний майдан.
Вирішили: доручити Сидоренко В.О. підготувати документи Морозова Олександр Сергійович для відзначення з нагоди 23 річниці Дня незалежності України.

Під час обговорення кандидатур на відзначення з нагоди 23 річниці Дня незалежності України надійшло велика кількість пропозицій у зв’язку з чим член громадської ради вирішили дане питання перенести на наступне засідання.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував підготувати плани роботи громадської ради та включити до порядку денного наступного засідання:

1. Плани роботи громадської ради.
2. Різне.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував кандидатуру Балаша П.І. подати до складу комісії по закриттю стихійного ринку по вул. Московська та Подвойського.
Проголосували:

За – 18 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: пропозицію підтримано.

Наступне засідання Громадської ради відбудеться 07 серпня 2014 року, 

о 16:00 год.


Голова громадської ради



В.Г. Дорохін

Секретар засідання




О.О. Щербак

